
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 
C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

 

 

 
 

 

 

 

 

PROT 5484 6.10                                                                                Castelfranco Emilia, 14.03.2024 

                    Oggetto: Determina di liquidazione Corso formazione Docenti 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 concernente l’amministrazione del patrimonio 
e la Contabilità Generale dello Stat ed il relativo regolamento approvato con R.D. 
23 maggio1924 ,n.82 7ess.mm.ii; 

VISTA La Legge7agosto1990 ,n.241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
Il diritto di accesso ai documenti amministrativi ” ess .mm .ii.; 

VISTO 

 

VISTO 
 

VISTO 
 
VISTO 

             
    
VISTA 
            
 
VISTO 
 
VISTA 
  
 
CONSIDERATA      
                                

Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge15marzo 
1997,n. 59; 
la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e      compiti alle Regioni e d enti locali ,per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e perla semplificazione amministrativa; 
il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ess 
.mm. ii.; 
il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche ,ai sensidell’art.1 comma143, della legge13luglio 2015,n. 107”; 
la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 
l’invito a partecipare al Congresso Nazionale Re.N.Is.A- che si terrà a Marsala dal 
27 al 29 Maggio 2024 prot. 4751 del 6.3.2024; 
 
la documentazione presentata agli atti relativa al pagamento dei 2 biglietti  aerei  ;              
 
la richiesta di rimborso PROT 5479 del 14.3.2024; 
 
la disponibilità  del programma annuale 2024 al Progetto P.4.1. 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi  espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati di 
dare mandato alla DSGA per la liquidazione dei seguenti compensi: 
alla Dirigente Scolastica Zini Maura il rimborso di Euro 
259,08(duecentocinquantanove,08). 
Il    presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’IstituzioneScolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
                                                                             LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
                                                                                       Zina Maura 

                                                                                 Firmato digitalmente 



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 
C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

  
  

 
 
 

 
 


		2024-03-14T11:25:12+0100
	ZNIMRA62M44F240I




